



BREIL

Ihr Frische-Center

Ralf Breil e.K. · Heinz-Gottschalk-Straße 1 · 53340 Meckenheim

Montag bis Samstag
von 7.00 - 21.00 Uhr



Frische
Hähnchenschenkel
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
0.33

STATT 0.49
-32%

Frische
Hähnchen
ideal für den Backofen oder Grill,
Handelsklasse A,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
5.55

Frisches
Hähncheninnenfilet
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.29

Schweine-Rollbraten
vom mageren Schweinerücken, mit versch. leckeren
Füllungen,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
8.88

RASTING
Meisterkochschinken
saftig, rustikal,
je 100 g

Handgeknüpfter
Kochschinken aus der
Ober- und Unterschale.
Über Buchenholz
geräuchert.

SUPERKNÜLLER
1.99

RASTING
Mettenden
je 10 Stück

SUPERKNÜLLER
8.00

10
Stück

GUT & GÜNSTIG

Italien
Tafeläpfel
„Gala“,
Klasse II,
2 kg Trage-
tasche
(1 kg =
€ 1.00)

SUPERKNÜLLER
2.00

Neue
Ernte



STATT 2.99¹
-33%

Beemster
Graskaas pikant
holländischer Schnittkäse,
4 Monate gereift,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.39

Ehrmann
Grand Dessert
versch. Sorten, je 190 g Becher
(1 kg = € 3.11)

EDEKA/APP-PREIS²
0.49
(1 kg = € 2.58)

SUPERKNÜLLER
0.59



STATT 1.19¹
-50%

Langnese Magnum
Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 600 ml /
580 ml Packung
(1 l = € 4.98 /
€ 5.16)

SUPERKNÜLLER
2.99

STATT 5.49¹
-45%



Rapso 100%
reines Rapsöl
aus kontrolliertem
Anbau, 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

SUPERKNÜLLER
2.99

STATT 4.99¹
-40%



Oatly
Haferdrink
versch.
Sorten,
je 1 l
Packung

SUPERKNÜLLER
1.33

STATT 2.55¹
-47%



Dr. Oetker
Ristorante Pizza oder
Bistro Flammkuchen
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 265 g - 410 g Packung
(1 kg = ab € 4.85)

SUPERKNÜLLER
1.99

STATT 3.49¹
-42%

EDEKA/APP-PREIS²
1.79
(1 kg = ab € 4.37)

Mars, Snickers, Milky Way oder **Twix Minis**
je 227 g Packung
(1 kg = € 8.77)



SUPERKNÜLLER
1.99

STATT 3.99¹
-50%

DAS EDEKA SPARRAFFEN LAND

Dein Paradies für großes Sparen.

Kerrygold Original irische Butter oder **Kerrygold extra**
gesalzen oder ungesalzen, versch. Sorten, je 200 g / 250 g
Packung / Becher (1 kg = € 9.95 / € 7.96)



STATT 3.99¹
-50%

SUPERKNÜLLER
1.99

EDEKA/APP-PREIS²
1.79
(1 kg = € 8.95 / € 7.16)



STATT 0.79¹
-50%

SUPERKNÜLLER
0.39

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Hähnchenschenkel € 0.49, Kerrygold € 1.99, Ehrmann Grand Dessert € 0.49, Ehrmann Almighurt € 0.79, Langnese Magnum € 2.99, Dr. Oetker € 3.49, Rapso € 3.49, Oatly € 2.55, Mars / Snickers / Milky-Way / Twix Minis € 3.99, Tafeläpfel € 2.49

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

38. Woche: 15.09. - 20.09.2025

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir ♥ Lebensmittel.

Bayerische Woche

Traditionelle Leckerbissen für den vollen Volksfest-Genuss

Motiv mit KI erstellt.

Kasseler Lachsbraten
ohne Knochen,
mild gesalzen und
goldgelb geräuchert,
je 1 kg

9.99

Frisches Sauerkraut
die ideale Beilage
zum Kasseler,
je 1 kg

2.50

Grünkohl mit Mettwurst
400 g Schale
(1 kg = € 9.98)

3.99

Schinkenkrustenbraten
frisch oder gepökelt, ohne Knochen,
mit Knusperschwarte,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
6.99

Spießbraten
vom Schweinenacken,
gefüllt mit Zwiebeln,
je 1 kg

9.99

EDEKA APP-PREIS²
8.80

Bayerischer Leberkäse
gebacken, herzhaft
im Geschmack,
je 100 g

0.99

**Hausmacher Leberwurst, Blutwurst
oder Grützwurst**
im Ring,
je 100 g

0.88

Bierwurst
in Blasen,
je 100 g

1.29

Wiener Würstchen
herzhaft im Geschmack, je 2 Stück à 75 g = 150 g
(1 kg = € 10.00)

RASTING

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

Ein Paar

SUPERKNÜLLER
1.50

Grillbratwurst
mit Kräutern, grob,
im zarten Saitling,
je 100 g

1.19

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

Ein Paar

SUPERKNÜLLER
1.50

Weißwürstchen
herzhaft im Geschmack,
je 2 Stück à 60 g = 120 g
(1 kg = € 12.50)

RASTING

Ein Paar

Frischer Fleischkäse
nach bayrischer Art, zum
Selberbacken, natur oder mit
Röstzwiebeln verfeinert,
je 100 g

Zubereitung:
1 kg Schale bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

SUPERKNÜLLER
0.55

Schinkenhaxen
frisch oder gepökelt,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
4.44

Gelbwurst
natur oder mit
Petersilie,
je 100 g

1.29

Kabanos
je 100 g

1.99

JETZT AKTIVIEREN!

Ab in die App!



**3fach
°Punkte
auf Bedien-
theken-Artikel***

PAYBACK

So funktioniert's:
*Coupon vorab in der PAYBACK App, auf PAYBACK.de oder,
wenn das EDEKA-Konto mit PAYBACK verknüpft wurde,
in der EDEKA App aktivieren. Bitte dort weitere Coupon-
details beachten. Die Einlösung erfolgt automatisch durch
Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte. Coupon ist nur ein-
malig & nicht nachträglich einlösbar. Die Punktegutschrift
erfolgt innerhalb einer Woche.
Gültig in allen teilnehmenden EDEKA-Märkten.
Gültig vom 15.09. - 20.09.2025

Frische Spareribs
vom Schwein,
je 100 g

0.99

Frische Schweinenackenkoteletts
besonders saftig,
je 1 kg

6.99

Frische Schweine-Rouladen
mit Mett gefüllt,
je 1 kg

9.99

Putensteaks
mariniert,
je 100 g

1.49

RASTING

Currywurst-Alarm
5 Rostbratwürstchen
à 100 g = 500 g,
fein, gebrüht +
1 x Rasting Curry-
sauce 400 g,
je Komplett-
angebot

SUPERKNÜLLER
5.99

Komplett-
angebot

Frische Hähnchenflügel
Handels-
klasse A,
je 1 kg

4.99

Unsere SB-Packungen

RASTING

Mettwürstchen
je 5 x 80 g =
400 g Packung
(1 kg = € 11.23)

4.49

RASTING

Minutensteaks
aus dem Schweine-
rücken, 400 g
Packung (1 kg =
€ 13.73)

5.49

RASTING

**„Genau mein Ding“
Schweinerückensteaks**
mariniert,
450 g Packung
(1 kg = € 11.09)

4.99

Unsere Empfehlung

Frische
Kalbsleber
etwas für Kenner,
je 100 g

1.99



Frischer
Kalbsrücken
ohne Knochen, zart und mager,
deutsches Kalbfleisch,
je 100 g

3.49



KDK
KONTROLLGEMEINSCHAFT
DEUTSCHES
KALBFLEISCH

Frischer
Rindersauerbraten
nach Hausfrauenart
eingelegt,
je 1 kg

18.90



Lammlachse
eine besonders zarte Deli-
katesse, gefroren / getaut,
zum alsbaldigen Verzehr
bestimmt,
je 100 g

4.44



Holzfällersteaks
aus der Schweineschulter,
mit Knochen,
versch. mariniert,
je 100 g

0.59



Citella

Salame
Spianata dolce
oder **Salami Milano**
je 100 g

1.99



RASTING

Zwiebelmettwurst oder **Schinken-
Zwiebelmettwurst**
je 200 g Packung
(1 kg = € 12.45)

2.49



Negrone

**Salame Ungherese,
Milano oder Cremona**
je 100 g Packung
(1 kg = € 24.90)

2.49



RASTING

Gulaschsuppe
schmeckt wie
selbst gemacht,
900 g Schlauch
(1 kg = € 6.66)

SUPERKNÜLLER
5.99



RASTING
**Herzhafter
Wurst-Aufschnitt**
vielfach sortiert,
je 100 g

1.39



**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

RASTING
**Schinken-
krakauer**
im Ring,
je 100 g

1.39



**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

RASTING
Schinkenspeck
handgesalzen, geräuchert
oder luftgetrocknet,
je 100 g

1.79



**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

**Schwarzwälder
Schinken**
je 100 g

1.99



RASTING

Rinderzwiebelmettwurst
je 50 g Stück
(1 kg = € 31.80)

1.59



**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

RASTING

Rauchpeitschen
nach Art einer Mettwurst,
je 100 g

1.69



3x
in der Woche
**jeden Dienstag
& Donnerstag**
9.00 - 14.00 Uhr
14.30 - 18.30 Uhr
Samstag
9.00 - 14.00 Uhr

**Fisch
Meyer**

Frisches
**schottisches Label
Rouge Lachsfilet**
grätenfrei,
100 g

3.99



Chili-Garnelen
in einem fruchtig-
pikanten Dressing,
100 g

2.99



Frisch geräucherte
Makrelen
100 g

1.19



Black Tiger Garnelen
ohne Schale aus Wildfang
(vor dem Verkauf getaut),
100 g

4.99



Driscoll's

Portugal
Himbeeren
Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

SUPERKNÜLLER
1.99



**GUT
GÜNSTIG**

Italien
Tafeltrauben
rot, kernlos,
Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

DISCOUNTPREIS
1.49



Zespri

BIO

Neuseeland
Bio-Kiwis Gold
„Jumbo“, Klasse I,
Stück

1.29



Chiquita

Costa Rica
Bananen
1 kg

1.99



Deutschland
Zwetschgen
aus NRW,
Klasse I,
1 kg

1.99



OUTSPAN

Südafrika
Mandarinen
Klasse I, 750 g Beutel
(1 kg = € 3.32)

2.49



**GUT
GÜNSTIG**

Peru
Avocados
„Hass“, Klasse I,
Stück

DISCOUNTPREIS
0.88



EDEKA Bio

Deutschland
Tafeläpfel
„Gala“, Klasse II,
1 kg Beutel

2.49



CONVIVA

Ananas
in Würfel geschnitten,
verzehrfertig,
250 g Becher
(1 kg = € 9.96)

2.49



Brez'n & Bier in bester Festlaune



Laugenbrezeln
tiefgefroren, zum Aufbacken, 10 Stück = 868 g Packung (1 kg = € 2.06)

DISCOUNTPREIS
1.79

GUT GÜNSTIG

Händlmaier Hausmachersenf
bayerisch süß, 335 ml Glas (1 l = € 4.45)



Zimmermann Münchner Weißwürste
4 Stück = 530 g Dose / 250 g Abtropfg. (1 kg = € 11.96)



Bayrische Laugenbrezen
tiefgefroren, mit Brezelsalz, 5 Stück = 618 g Packung (1 kg = € 3.59)



Landkost Stachelbeeren
gezuckert, 680 g Glas / 360 g Abtropfg. (1 kg = € 3.58)



SUPERKNÜLLER
1.29

20 Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK



Hengstenberg Mildessa Mildes Weinsauerkraut
810 g Dose / 770 g Abtropfg. (1 kg = € 1.81)

SUPERKNÜLLER
1.39

funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten, je 150 g Beutel (1 kg = € 8.60)



EDeka APP-PREIS²
1.11
(1 kg = € 7.40)



Lorenz Saltlets
versch. Sorten, je 100 g - 200 g Beutel (1 kg = ab € 7.45)

SUPERKNÜLLER
1.49

funny-frisch Linsen Chips
oder **Popchips**
versch. Sorten, je 90 g / 80 g Beutel (1 kg = € 16.56 / € 18.63)



SUPERKNÜLLER
1.49

Jägermeister Kräuterlikör
35% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 16.41)
auch Jägermeister Scharf und Orange
33% Vol. im Angebot



SUPERKNÜLLER
11.49

Almdudler
Original oder Zuckerfrei, je 1 l Flasche zzgl. € 0.25 Pfand



Paulaner Oktoberfestbier
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.50) zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

EDeka APP-PREIS²
13.99
(1 l = € 1.40)

Delverde Classica Pasta
versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 1.98)



SUPERKNÜLLER
0.99

EDeka APP-PREIS²
0.79
(1 kg = € 1.58)



Maggi Ravioli
versch. Sorten, je 800 g Dose (1 kg = € 2.49)

SUPERKNÜLLER
1.99



Heinz Ketchup, Mayonnaise oder Remoulade
versch. Sorten, je 400 ml - 500 ml Kopfstehflasche (1 l = ab € 3.58)

1.79



Barista Brazil
ganze Bohnen, 1 kg Beutel

13.99

EDeka APP-PREIS²

12.99



Tchibo Feine Milde⁴
je 500 g / 2 x 250 g = 500 g Beutel / Packung (1 kg = € 15.98)

7.99



⁴ Aktionsartikel, nur solange der Vorrat reicht.

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten, je 100 g Tafel (1 kg = € 12.90)

SUPERKNÜLLER
1.29



SUPERKNÜLLER
1.29

Golden Toast
versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 2.58)

Leibniz PiCK UP!
versch. Sorten, je 140 g / 127 g Packung / Beutel (1 kg = € 14.21 / € 15.67)



SUPERKNÜLLER
1.99

EDeka APP-PREIS²
1.79
(1 kg = € 12.79 / € 14.09)

nimm2 Lachgummi
versch. Sorten, je 225 g - 325 g Beutel (1 kg = ab € 3.08)

SUPERKNÜLLER
1.00



duplo oder kinder Riegel
je 18 Stück = 327,6 g / 378 g Packung (1 kg = € 13.55 / € 11.75)

SUPERKNÜLLER
4.44

merci Finest Selection
Schokoladen-Variationen, versch. Sorten, je 250 g / 210 g Packung (1 kg = € 13.96 / € 16.62)

SUPERKNÜLLER
3.49



1€
SOFORT RABATT
mit Coupon ab dem Kauf von 2 Packungen merci Vielfalt

Gegen Vorlage dieses Coupons erhalten Sie direkt an der Kasse 1€ Rabatt beim Kauf von mindestens 2 merci Finest Selection Produkten aus dem im Markt verfügbaren Sortiment. Nicht alle aufgeführten oder abgebildeten Artikel sind jederzeit vorrätig. Nur jeweils 1 Coupon pro Kauf einlösbar. Couponlösung nur in Deutschland in teilnehmenden Märkten möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Vervielfältigungen oder Veränderungen sind nicht gestattet. Coupons sind nur im Original gültig. Kopien werden nicht akzeptiert.
Gültig vom 15.09.2025 - 20.09.2025



DAS SPARRAFFENLAND

Paradiesisch sparen zum Wochenende.
Do. 18.09. - Sa. 20.09.

Frischer
Schweinebraten oder **Schweinegulasch**
aus der saftigen Schulter,
je 1 kg

6.99

Rib-Eye-Steak
zart und saftig, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g

3.29

Deutschland
Kohlrabi
aus NRW,
Klasse I,
Stück

0.44

Popp Brot-Aufstrich
versch. Sorten, je 150 g / 120 g Becher / Packung
(1 kg = € 6.60 / € 8.25)

0.99

müller Froop
Frucht auf Joghurt,
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 2.93)

0.44

**Pfanni Kartoffel-,
Semmel-Knödel** oder
Kartoffelpüree
versch. Sorten,
je 200 g - 283,5 g Packung
(1 kg = ab € 5.26)

1.49

Kleiner Klopfer
versch. Sorten,
15% - 17% Vol.,
je Karton = 25 x 0,02 l /
Eimer = 18 x 0,02 l
(1 l = € 15.54 /
€ 21.58)

7.77

Montag bis Samstag
von 7.00 - 21.00 Uhr



www.edeka-breil.de

Ralf Breil e.K.
Heinz-Gottschalk-Straße 1
53340 Meckenheim

Telefon: 0 22 25 - 70 40 448
Telefax: 0 22 25 - 70 40 451
Mail: breil0988.rr.eh@edeka.de



Captain Morgan
versch. Sorten,
35% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Captain
Morgan Tiki
25% Vol. und
Spiced Gold
0,0% Vol. im
Angebot

SUPERKNÜLLER
9.99



Aperol Spritz
10,5% Vol., Packung = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11.65)
pfandfrei

SUPERKNÜLLER
6.99



Absolut Vodka
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99



Averna Amaro
italienischer
Kräuterbitter,
29% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99



Deutschland
Erben Weine
oder **Michel
Schneider**
versch.
Sorten,
je 0,75 l
Flasche
(1 l = € 4.65)

3.49



Australien
yellow tail
Shiraz,
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

3.99



Frankreich
Entrecôte oder
Léon Perdigal
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

4.99



Deutschland
**Wein-
Genuss**
versch.
Sorten,
je 1 l
Flasche

1.99



Frankreich
Brut Dargent
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

5.99



Red Bull Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 0,25 l / 0,33 l Dose
(1 l = € 3.96 / € 3.00)
zzgl. € 0.25
Pfand

SUPERKNÜLLER
0.99



Saft, Nektar oder
**Fruchtsaft-
getränke**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

SUPERKNÜLLER
1.69

EDEKA APP-PREIS 2



Volvic Naturelle
stilles Mineralwasser,
2 Packungen à 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 3.00 Pfand

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

**2 Stück
für nur
€ 7.98**



Dreier Mineralwasser
Medium oder Sprudel,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 4.50
Pfand

4.99



Veltins helles Pülleken
oder **Zitrönken**
je Kasten =
24 x 0,33 l
(1 l = € 1.77)
zzgl. € 3.42
Pfand

13.99



Sester Kölsch
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.10 Pfand

9.99



Beck's Pils oder **Mix-Bier**
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand

SUPERKNÜLLER
10.99



StadtBROT Bäcker
UNSERE ÖFFNUNGSZEITEN:
Montag bis Samstag 7.00 - 21.00 Uhr
Sonntag 8.00 - 17.00 Uhr



EDEKA Breil
Newsletter bestellen:

